

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง**

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :** สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังโรงเรียนบ้านบ่อโพง (แยกซ้าย) หมู่ที่ 7

**รายละเอียดโครงการ :** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 7 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อ 21 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	100	213.38	21,338.00	1.3347	28,479.83	28,479.83
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	2,000	316.61	633,220.00	1.3347	845,158.73	845,158.73
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	390	108.53	42,326.70	1.3347	56,493.45	56,493.45
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	86	290.00	24,940.00	1.3347	33,287.42	33,287.42
5	งานป้ายโครงการ	ชุด	1	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>								<b>963,419.43</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	721,824.70
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3347
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	963,419.43
คิดเป็นราคากลาง	=	<b>963,000.00</b>

**ตัวอักษร**

(เก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

( นายแพทย์ จินดาไทย )

( นางสาวนพมาศ โคตรคำภา )

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

( นายสกล ศรีเมฆ )

( นางสาวดากานดา เยี่ยงปรีชากุล )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง